
Pos 

ESP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 
DNF 

Num. 

753 
396 
775 
952 

1 
421 
243 
501 
14 
83 

Nome 

PAGLIARI GIANLUCA 
PELACCI RICCARDO 
TERENZIANI MARCO 
CALANCHI GIOVANNI 
CECCHINI FRANCESCO 
USAI MARCO 
PELLEGRINI ANDREA 
TADOLINI NICOLA 
AIAVOLASIT MASSIMO 
PILATO ANDREA 

Classe 

ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 

Cilindrata 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

i totali 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 
0 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 
0 

Club 

SCUDERIA LARINI CORSE ASD 
43020 MX RACING TEAM A.S.D. 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
FM RACING TEAM 
CROSS PARK 58 S.S.D. A R.L. 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCONI
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
NEWENZA 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI

Stampato: 14/04/2019 19:52:42 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di Gara: Valcavi Giovanni 
Giudice di Gara: Bolognesi Daniela 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Carpi - Regionale MX1/MX2 
MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA ESP +  AGO MX1  

Carpi 1,390 km 



Pos 

AGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 
DNS 

Num. 

190 
308 
923 
327 
137 
712 

9 
777 
169 
129 

Nome 

AURI DAVIDE 
ALBIERI LORENZO 
CIOCCI MATTEO 
MANFREDI GIOVANNI 
SOZZI LUCA 
SANTI GIANNI 
SANGIORGI LUCA 
RUSSO MICHELE 
LORENZANI LORENZO 
PINI MIRKO 

Classe 

AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 

Cilindrata 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

i totali 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

0 
0 
0 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

0 
0 
0 

Club 

ASD MOTOCLUB 3C RACING 
M.D.R. RACING TEAM ASD 
MOTORACING ASD 
ASD MOTOCLUB MISCOSO 
M.D.R. RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
BEST FORM ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
43020 MX RACING TEAM A.S.D. 
APEX MOTO ASD 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di Gara: Valcavi Giovanni 
Giudice di Gara: Bolognesi Daniela 
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